m. de. cos. sepul. m. q. xv. qua. refertur m. c.
cu. m. dioc. ubi. etia. uidetur dicitur dno. da.
te. de. uirtute. constitutionis. synodalis. dispo.
nentis. circa. manifestos. usurarios. d. lau. d. flo.
m. 2. pte. sui. opis. m. q. lxxxv. simpli. tenz. q.
p. tales. confessione. factaz. m. testa. no. pbetur.
manifestus. usurarius. et. allt. fred. m. d. silio.
hen. Sz. m. q. sequenti. f. lxxxvii. plen. illud.
prosequit. Naz. m. colima. quita. gerit. de. confes.
sione. facta. cora. nro. pu. an. sit. idz. si. fra.
cet. cora. sacerdote. put. dicit. glo. ij. m. dicto. c.
q. p. et. allt. pro. et. tra. Et. credit. q. si. sit. co.
fessio. cora. nro. pu. et. p. hoc. efficit. publicu.
q. dicit. mam. et. m. utroq. credit. f. m. sac.
dote. et. nro. q. si. clam. et. no. pu. fiet. non.
et. mam. si. no. publicat. m. iplo. put. dicit.
bal. m. d. l. r. e. de. sa. sanc. ec. Et. de. confesioe.
facta. cora. nro. pu. vid. glo. que. reputat. fm. us.
m. l. ubem. e. de. libe. cau. q. uult. q. confesio.
que. dicit. facta. cora. nro. no. dicit. facta. m.
iudicio. et. illaz. glo. sequit. bal. m. l. hac. edutali.
f. h. sacra. pubez. m. ti. de. pa. iura. f. fred.
ubi. loquit. de. nro. actor. et. dicit. q. ad. ei.
offm. no. spectat. recipi. confessionis. nisi. de.
man. iudic. Resert. etia. ibi. f. m. lxxxvii. q.
reperit. quoddaz. siluz. bal. m. q. indistincte.
tenz. q. ille. q. confitetur. se. usurariu. m. testa.
et. mandat. restitui. usuraz. d. ma. nec. va.
lebit. eius. testm. Et. inopi. illud. siluz. in.
xp. noie. Amen. Quali. aut. accipiat. mam.
fm. m. Conclio. Lugd. Et. dicit. q. illi. se. usiaz.
manifesti. de. quibz. est. notu. p. euidencia. fa.
et. qui. se. confessi. m. iure. et. condonati. Etiam.
illi. se. manifesti. qui. pu. exent. usiaz. et.
palaz. et. passim. m. domibz. suis. mutuat. pec.
et. recipiunt. pignora. qui. fatet. m. Italia. vo.
catur. prestatores. ar. ff. de. v. sig. l. palaz. Id.
dicit. de. illo. qui. fatet. cora. sacerdote. q. e. iudex.
suis. uel. fatetur. et. usiaz. mandat. restitui. m.
pu. Instro. uel. scriptura. puata. p. puo. sigillo.
sigillata. uel. cora. testibz. attestatur. uel. usiaz.
mandat. restitui. ar. l. gnali. e. de. no. m. p.
Vel. si. forte. m. li. romuz. hoc. dmet. ar. xlv. di.
qui. smera. ubi. etia. p. ar. d. uel. forte. si. pu.
fama. tra. cu. laborat. et. aliqua. ar. ta. appeat.
qua. sola. fama. no. sufficit. ij. e. cu. m. dioc.
fama. aut. et. adminicula. p. sufficiencia. ut. epi.
possit. illuz. punire. ex. qua. publicatione. effia.
mam. Et. considera. bene. q. bal. m. yto. Con.
tilio. m. aliquibz. uidet. ali. loqm. qua. m. d. l. r.
e. de. sa. sanc. ec. Nec. ob. si. dicit. q. ista. co.
fessio. fuit. facta. pte. ab. nre. q. no. inducit.
plena. pba. sz. soluz. facit. iudiciu. ut. plo.
no. m. c. de. cos. q. ma. uidet. d. lau. p. bal.
q. confessio. facta. m. testa. no. requit. pnc. a.
partis. vnde. dicit. consideranduz. q. aut.
confessio. inducit. ad. spenales. effem. respu.
terte. p. one. et. tuc. requit. ptus. pnc. a. si. de.
obli. goe. tractat. Qu. quo. ad. effm. gnalem.
qui. se. refert. soluz. sup. confitentez. et. tn. est.

certus. subm. nec. aliquid. eximuz. repituz. puta.
ad. infamand. ipm. taquaz. bonos. et. graues.
et. aufendo. sibi. testa. factoz. tuc. requit. alie.
pnc. a. q. no. tractat. de. iure. alie. nisi. solus.
confitetur. et. ipse. solus. e. oe. eximuz. a. quo. et. m. q.
ar. l. nescimus. ff. de. neg. g. et. iste. e. proprie.
casus. ne. Ex. predictis. dicit. q. tal. testatuz.
iudicat. usuraz. manifest. et. io. ei. testm.
no. valet. Et. sic. ei. hereditas. e. m. ca. m. testatuz.
no. testat. et. maxie. cauoz. ubi. confessio. fit.
sup. usiaz. et. male. ablat. no. ruit. de. pnc. a.
ptus. sz. de. bona. fide. et. sta. ueritatuz. m. c. f. i. o.
de. sepul. et. facit. quod. no. v. q. vii. q. r. d. us. o. cu.
lus. m. glo. cu. aut. plimuz. m. mortis. ar. f. iam.
hmo. confessiones. et. difficile. eet. require.
pnc. a. forte. mille. homi. a. quibz. magni. usu.
riaz. usiaz. extorsit. Colligit. etia. ex. d.
bal. m. dicto. consilio. q. confessio. m. testa.
facit. mam. quod. ipse. credit. uel. qd. ipse.
pu. fecit. f. testm. se. se. se. uel. salti. an.
morti. publicu. effiat. uel. tu. se. m. testm. no.
simplici. usiaz. sz. mam. usiaz. manifest.
confitetur. uel. talia. ex. quibz. manifesta. m. fert.
io. d. glo. ij. m. d. r. ij. q. p. dicit. pu. re. f. ma.
liter. dicit. d. lau. tene. quod. plaz. Adde.
predictis. q. confessio. exiudiciali. non. pbat. q.
mam. usiaz. p. q. dicit. ab. et. allt. lxx.
m. c. ven. l. f. f. de. sen. ex. li. vi. de. cui.
intellctu. fuit. dicit. m. c. ad. peti. s. de. accus.
Adde. predictis. q. regulari. emen. morte. exi.
guat. l. ex. indico. cu. ff. de. accus. ti. quando.
agit. de. bonis. pt. de. cre. pnc. reapi. l. r. et. ij.
e. si. per. ap. m. c. ij. et. accusat. c. ff. de. heret.
li. vj. Et. io. post. morte. usiaz. de. cre. usiaz.
agi. pt. **Q**uid. si. quis. dicitur. m. ultio. mort.
ar. l. fatet. se. usiaz. extorsisse. et. postea. reco.
ualescit. an. possit. illud. negare. vid. ex. et. bal.
m. l. gnali. e. de. no. m. p. p. bar. m. l. r. ij. q.
f. codicill. ff. de. l. ij. post. Ange. m. l. Fouan.
ad. fi. e. de. pbar. **A**dde. etia. predictis. dicit.
d. p. de. an. m. consilio. c. lxxxvii. ubi. dicit. q.
excoicatio. descendens. ex. constituc. synodali.
si. m. uita. non. fuit. declarata. uel. mortalis. no.
ipedit. sepultura. nisi. sit. lata. declaratoria. pe.
horuz. m. c. cu. ff. leges. de. hie. l. r. vj. Ex. quo.
m. fert. q. usario. non. manifestano. luz. no. ma.
dauert. restitui. usiaz. nec. cauoz. prestiterit.
no. pt. sepultura. denegari. q. c. quaquam.
requit. duas. qualitates. q. sit. mam. fest. et.
recepit. et. ibi. declarat. Io. an. dicit. etia. q. dato.
q. eet. pu. vox. et. fama. q. erat. usiaz. no.
tn. p. hoc. p. tur. q. sit. mam. fest. h. em. possit.
resultari. p. cio. tris. ad. odenaaz. no. tn. tra.
sire. facti. ad. maore. graduz. f. mam. festi. cas.
Augel. em. effis. p. istaz. qualitate. que. pbari.
debz. altero. ex. duobz. modis. de. quibz. m. d. c.
quaz. ubi. etia. Io. an. sup. glo. ij. q. rit. poe.
q. q. fuit. confes. sacerdoti. m. pnc. a. se. v.
usiaz. extorsisse. sz. hoc. e. occultuz. Niquid.
potit. denegare. sepul. h. edibz. denegantibz.

restitutione. facere. et.
pro. e. cora. Et. uidetur.
no. sz. debz. p. posse. cor.
illud. confitetur. cora.
alio. pluz. d. lau. m. q.
f. m. de. testi. et. cau.
Io. an. q. possit. illuz. p.
q. fides. fac. de. emen.
q. cora. pate. fuit. Na. p.
o. f. sic. ob. si. dicit.
q. q. p. d. an. consular.
u. em. no. confis. p.
possit. ista. o. f. emen.
p. potit. denegare. q. p.
ut. h. ar. m. c. r. de. sep.
et. hoc. etia. tenz. Io. de.
cora. opino. qd. no. de. ba.
tenz. h. mon. dicit. Istuz.
de. quaz. quis. sepul.
mam. festo. si. dicit. sol.
de. p. uero. no. infam.
sz. x. am. Sz. p. one.
est. et. sepul. r.
de. apparet. usiaz.
f. sacris. de. sepul.
Io. an. m. c. quid.
re. p. sic. q. d. d. dia.
se. confessione. et. nullie.
denegat. et. tuc. dz. ex. h.
ad. sign. d. r. emen. ap.
h. de. sepul. restitui.
sz. am. q. qua. f. o.
no. p. et. h. m. c. et. y.
q. re. et. ille. m. c. q.
mam. sit. manifestus.
mortis. e. m. p. o. mo. r.
denegat. f. o. p. sic. p. ill.
pate. m. c. de. sepul. Sz.
venant. potit. usiaz. et.
h. debet. Et. heredes. de.
de. sepul. dicit. q. d.
quaz. q. p. p. o. no. sit. m.
tuc. sz. postea. potit. p. d.
aluz. f. ac. et. culibz. imp.
m. l. us. ueritate. quod. a.
fi. ar. ubi. possit. e. de.
d. lau. m. q. c. v. dicit. q.
epi. ai. tps. m. hoc. no. m.
ut. cu. cora. p. dicit. sit. f.
presunt. et. p. o. r. q. r.
qua. pluz. auz. Consider.
que. uelit. m. d. m. t. p. o.
p. o. r. h. hoc. debz. p. o. r.
u. l. l. m. d. m. t. p. o. r. q. c.
die. ut. p. ex. p. dicit. et. c.
ex. p. d. de. sepul. **A**dde. c.
q. aliquis. fuit. simplici. of.
tuz. quoz. mam. f. a. f. f. s. s.
sepul. p. r. t. u. s. u. t. u. e. l. ad. q.
heredes. ut. restituant. usiaz.

restitutione facere et illi dicto credere et alle
 pro et contra Et videtur melius d. Jo. An. q.
 no s3 debz p posse conari induere pccorem ut
 illud confiteatur coram testibz et auoz prestet et
 illud placet d. lau. m. q. m. no ob. glo. s. m. c. te
 stion. s. de testi. et cautione prestet qua alle
 Jo. An. q. possit illuz pccorez pntre qa aliud est
 q. fides fiat de emendatione tuis p confessione
 q. tui patefuit Na pccmii favorabile 2^m uero
 odiosuz nec ob. si duas q. etia 2^m e favorabile
 quia p id aie consilium qa aind exq mortuus e
 aie eius no consilio Preterea estio q. publicare
 posset ista cffessio eman vsaz no sequit sepulchz
 q. poterit denegare q. solui mamfest deneganda
 ut hic et m. de r. de sepul. sed iste non e talis q.
 zc hoc etia tenz Jo. de leg. dicens q. ista est
 cois opimo qd no debeat pntre nec negare sept
 tura s3 monē deat Istud etia sequit ibi d. do. i.
 d. c. quaquaz quia sepultura no dz denegari nisi
 mamfesto s3 dictuz solui sacerdotuz no fac qa
 dictu pauoz no mfamat c. magnificomf ad
 si. j. de accusa. Sz pone q. vsurarius occultus
 mortuus est et sepult^m in cymtio uel ecclesia
 dumodo apparet vsurarius an sit exhumad⁹
 gml. m. c. sacris de sepul. t3 q. sic Alij contra
 de quo p. Jo. An. m. c. quaquaz ubi d. Dominicus
 refert posse p. concordia dia. q. aut vsurarius e
 sine confessione et nullis apparentibz signis
 strationis et tuc dz exhumari Aut cffessus e
 nel signa strationis apparent et tuc est ser. et
 heredes appellentur restituē c. a nobis j. de ser.
 ex. Sz considera quia forte pt dia q. indistincte
 non pnt exhumari ex isto capite quia vsari⁹
 qa iste rex et ille m. c. quaquaz regit q. tepore
 mortis sit manifestus Sz ex illo capite quia
 mortuus e m. pccō mortali ut apparent signa
 strationis forte q. sic p. illa que hntur m. c. ex
 parte m. c. de sepul. Sz quid si an sepulchz
 nemiant patentes vsuras et dicit illuz no sepe
 liri debere Et heredes defuati an deant impe
 diri sepultura dicit gml. et Jo. An. m. dicto c.
 quaquaz q. si pbatio sit mpinto no ipedit sepul
 tura s3 postea poterit pccō sup resti⁹ vsaz
 alias facile eēt culibz impedire sepulchz et
 nulluz vituperare quod a iure interdicit ut m. l.
 fi. et az. ibi positt c. de sepul. no. et istd se
 d. lau. m. q. c. v. dicens q. illud bn aduertant
 Epi nei tps m. hoc no modicu excedentes qui
 ut tū cozp parē dictuz sit sepe et sepi⁹ straziū
 presumit et pot⁹ qrit utilitate pprie buse
 qua salut⁹ aiaz Considera etia q. dato q.
 quis velit m. otmeti probare ipm vsarū no
 probat pp hoc debz ipediri ei⁹ sepultura nisi
 velle m. otmeti pte q. eēt mamfē quo casu
 dic ut pz ex predictis et etia pbat⁹ m. dicto c.
 expate. de sepul. **Adde etia predict⁹ et pone**
 q. aliquis fuit simpliciter cffessus se fuisse vsu
 rariuz quasi mamfā cffessio referat se ad totū
 tēp⁹ pccati vite uel ad quatu⁹ mōe agē tra
 heredes ut restituant vsuras. D. p. de Anchy.

m consilio Chri. m. 2^o dubio claudit q. nisi he
 res probet illuz no fuisse tuc vsurariū q. referat
 ad tēpus alle no. m. c. tū dilecti. de accusa. Et qa
 mdefinita plata ab hoie eqmpollet vniuersali c.
 ut circa de elec. li. vi. Et ista e tunc mipeeta^o
 pro salute aie defuati cū em. martuz sit quato
 tpe mutuauerit ad vsuras cū mdefinita cōfessio
 debz referri ad oē tps ar. c. si. de presbi. non
 hap. n. s. no ob. l. mto. ff. p. pao. cū alis. m. c.
 estote. j. de re. iur. qa loquit de penis mfringen
 dis h. de salute aiaz quo casu dz tmeri culpa
 ubi etia culpa no regitur m. c. asilu. de obfua
 ieiunioz. **Nota q. uti demū suat⁹ et⁹ sepulchz**
 si m. hoc pccō deressert de quo m. d. c. quaquaz
 et cle. r. de sepul. Et aduerte q. iste rex videt
 velle quod dicit canō ferende sine. s. g. j. e.
 cū tu. Sz Imo videtur uelle quod dicit canon
 ferende sine 2 sic vsurarius taurat pēs has
 ipō facto Ostr. t3 op. g. c. etia quo ad alias pe
 nas ipositas cleruz transgredientibz ut sic
 ipi vsurarij no mcurrit has penas ipō iure
 ita nec cleri strafuantes Et hanc opioz
 uidetur tenere glo. m. c. cū tu. j. c. Et p. h. fact
 ut refert h. d. An. q. ista pena suspensionis ve
 nit m. aspiat no satisfaciencuz Jo. requirit
 monito d. flo. t3 q. m. vsurario sit fēde sine
 sē m. clerico late sine p. ver. buz suspensi posi
 tuz m. lra quod hz s. m. De pñti no trahibilem
 ad futuruz alle no. m. c. si dicit. de fo. cōpe.
 pro quo etia facit quia m. plo. p. pñti clerici
 qui debz a pccō mag⁹ abstinē ut m. c. n. q. daz.
 s. de iur. iur. s. d. ab. t3 q. tū m. clericis quam
 m. laicis vsurans no requirat smā hois quia
 non e hic aliqd uerbū appositu p. quod smā
 hois requiratur. Naz m. vsurans dicit littera
Non accipiet sepulchz Et no dicit q. pñt⁹
 quia tuc regretur smā hois In clericis dicit lra
 maneat suspensi non eī possent manē suspensi
 nisi suspensio eēt mfluta p. canonē ipō iure ut
 probatur m. sili. m. c. de iur. iur. li. vi. fa. c. si
 quis suadente. ij. q. iij. et hoc videt⁹ expedituz
 m. dicto c. quaquaz et dicta de r. de vs. Et circa
 po hoc posset queri pone q. mam⁹ vsurarius
 prestat cautoz et fecit testm ita et taliter q.
 testm ualut suata forma c. quaquaz. deinde
 otinuauit vitū vsure s3 no mamfeste. qrit
 vtz tale testm rritetur cū nullaz postea pre
 stiterit cautoz Et primo q. no rritetur quia
 exquo annullatur tm testm mamfeste vsaz
 et m. veritate iste postea no fuit mamfestus
 ar. cozp. q. no. p. glo. m. de r. de vita. et ho. ch.
 xxxij. q. v. notificasti. et maxie cū illa sit pena
 dz restmgi m. re. m. pems Et quia modi de
 quibz testm mfirmant⁹ se expressi m. iur. ut
 mst. quibz mo. test. mfr. p. to. s3 ille non est
 de alis q. stare dz testm l. sanctim. c. de testa.
 Preterea forte ipedit⁹ faciendū quā tollat⁹ iaz
 factuz l. fieroz. c. q. testu. fac. pos. m. c. pad. 1^o
 de iur. iur. s3 tmen vsuraz no mamfem non
 reddit que mhabilem ad testanduz de nono